www.amunes.es.gov.br

99
DOM/ES - Edição Nº1.902

Vitória, sexta-feira, 26 de Novembro de 2021 99
DOM/ES - Edição Nº1.902

Vitória, sexta-feira, 26 de Novembro de 2021Vitória, sexta-feira, 26 de Novembro de 2021

FUNDAMENTAÇÃO:  Pregão Presencial nº 062/2021,
Ata de Registro De Preços Nº 051/2021, Processo
Administrativo Próprio nº 3058/2021-014.
Domingos Martins - ES, 25 de novembro de 2021.

WANZETE KRUGER
Prefeito

Protocolo 753997

Dores do Rio Preto

Edital

TOMADA DE PREÇOS
N.º 08/2021

ID: 2021.024E0700001.01.0073
O Município de Dores do Rio Preto, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que
realizará no dia 21/12/2021, às 09:00h, TOMADA
DE PREÇOS objetivando a Contratação de empresa
especializada em Construção Civil afim de execução
de obra de uma Creche na Sede de Dores do Rio
Preto/ES.
Edital completo disponível no site: www.pmdrp.
es.gov.br.
Informações: João Otávio ou Helder.
Tel (28)3559-1102 R. 221 ou 233.
Dores do Rio Preto, 25/11/2021.

Helder Carelli do Couto
Presidente da C.P.L

Protocolo 754269

Contrato

RESUMO DE CONTRATO
Nº 384/2021
ID: 2021.024E0700001.01.0065
Contratante: Município de Dores do Rio Preto.
Contratada: Pedreira Floresta LTDA - ME
CNPJ: 26.286.492/0001-17
Objeto: Aquisição de materiais de consumo para
realização dos serviços cotidianos de responsabili-
dade da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Urbanos.
Modalidade de licitação: Pregão Presencial nº
59/2021
Valor: R$ 51.600,00
Vigência: 12 meses.
Dores do Rio Preto, 25/11/2021
Cleudenir José de Carvalho Neto
Prefeito Municipal

Protocolo 753951

Ecoporanga

Termos

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 096/2021, 099/2021
Órgão/Entidade: PREFEITURA DE ECOPORANGA/
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Processo licitatório Nº:
1900/2021PME/0294/2021FMS

Edital: PREGÃO ELETRÔNICO 025/2021
Lote 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 29, 30, 31,
32, 37, 39, 48, 53, 55, 58, 61, 62, 63, 68, 69, 70,
72, 73, 75, 78, 79, 80, 81, 83, 84, 87, 90, 93, 95,
96, 102, 103, 106, 109, 110, 113, 114, 115, 116,
117, 118, 120, 126, 127 e 128.
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESCOLARES, PAPELARIA E
MATERIAIS DE ESCRITÓRIO”
Empresa: AGNES COMERCIAL LTDA
CNPJ: 03.450.477/0001-67
Valor global do lote: R$ 229.975,67 (DUZENTOS E
VINTE NOVE MIL NOVECENTOS E SETENTA E CINCO
REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)
Vigência: 22/11/2021 A 22/11/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discrimi-
nação dos valores unitários, está disponível para consulta
no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura ELIAS DAL
COL-PREFEITO

Protocolo 754062

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 097/2021PME, 103/2021/FMS
Órgão/Entidade: PREFEITURA DE ECOPORANGA/
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Processo licitatório Nº: 1900/2021PME/0294/2021FMS
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO 025/2021
Lote 66, 71 E 82.
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESCOLARES, PAPELARIA E
MATERIAIS DE ESCRITÓRIO”
Empresa: HUMAITÁ COMÉRCIO DE PAPEIS E
ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 36.214.108/0001-24
Valor global do lote: R$ 147.438,40 (CENTO E
QUARENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E TRINTA E
OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
Vigência: 22/11/2021 A 22/11/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discrimi-
nação dos valores unitários, está disponível para consulta
no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura ELIAS DAL
COL-PREFEITO

Protocolo 754068

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 100/2021PME, 104/2021/FMS
Órgão/Entidade: PREFEITURA DE ECOPORANGA/
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Processo licitatório Nº: 1900/2021PME/0294/2021FMS
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO 025/2021
Lote 04, 05, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 49, 56, 64, 77,
88, 91, 92 E 125.
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESCOLARES, PAPELARIA E
MATERIAIS DE ESCRITÓRIO”
Empresa: TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS
EIRELI
CNPJ: 42.079374/0001-94
Valor global do lote: R$ 85.438,82 (OITENTA E CINCO
MIL QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E OITENTA
E DOIS CENTAVOS)
Vigência: 22/11/2021 A 22/11/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discrimi-
nação dos valores unitários, está disponível para consulta
no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura ELIAS DAL
COL-PREFEITO

Protocolo 754083

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-11-25T20:28:27-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial